
                                                          
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ 

เร่ือง  การกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ.  ๒๕๖๕ 

           และสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖   สมัยแรก 
 

   
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๕๓  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล  
พ.ศ.  ๒๕๓๗  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่  ๖)  พ.ศ.  ๒๕๕๒  ประกอบกับข้อ  ๒๑  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่า
ด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๗  และมตสิภาองค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ  ในการประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ ครั้งแรก  เมื่อวันที่  ๑๒  มกราคม  ๒๕๖๕  มีมติกำหนดสมัยประชุมสามัญ  ประจำปี  
พ.ศ.  ๒๕๖๕  และสมัยประชุมสามัญประจำปี  สมัยแรกของปีถัดไป  ดังนี้ 

สมัยที่  ๑ กำหนดวันที่  ๑๗  มกราคม      ๒๕๖๕    มีกำหนด   ๑๕  วัน 
สมัยที่  ๒ กำหนดวันที่    ๗  เมษายน      ๒๕๖๕    มีกำหนด   ๑๕  วัน 

  สมัยที่  ๓ กำหนดวันที่    ๔  สิงหาคม      ๒๕๖๕          มีกำหนด   ๑๕  วัน 
  สมัยที่  ๔ กำหนดวันที่  ๒๔   พฤศจิกายน  ๒๕๖๕          มีกำหนด   ๑๕  วัน 

  สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖  สมัยแรก ดังนี้ 
 

  สมัยแรก  กำหนดวันที่   ๑๙   มกราคม    ๒๕๖๖          มีกำหนด   ๑๕  วัน 
       

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน          
     

    ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  เดือนมกราคม  พ.ศ.  ๒๕๖๕ 
 
 

                      
             (นายสุพิจ    เสนาง) 

                     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ 
 
 
 

 
 

 

 

 


